FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2018
A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados que se faz necessário a prorrogação da sessão Entrega e abertura das Propostas do Pregão Presencial n° 043/2018, processo nº 152/2018. Objeto: Aquisição de hortaliças e frutas, para atender o setor (S.N.D) – Serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Regional de Nova Andradina – HRNA, conforme termo de referência e descritivo.
Deste modo a sessão anteriormente marcada para dia 29/08/2018 às 08:00 horas, fica PRORROGADA para 11/09/2018 às 08:00. Contatos através do telefone (67)3441-5050 ramal 222.
MOTIVO: alteração no edital.
Nova Andradina/MS, 28 de Agosto de 2018.

Joilson Batista de Carvalho
Pregoeiro